XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB
MecTo npoBeaeHus

0

KomaHaa «A» — JlokomoTtus-2004

No
1
30
9
10
11
15
17
18
22
24
27
44
50
51
54
55
59
77
86
88
89
97

dOamunma Nma

FapuneHko Knpunn 'puropbesuny
Wysanos AaHnnn MBaHOBMY
Monpasko AaHuun CepreesBny
Benos MNeTp AHApeeBuy

Monatos Cyto Pawungosny
MeayeHko Bnagucnae AnekcaHapoBuY
®ponos ApteM leHUCOBMY
CtenaHoB MaTBeli AnekcaHapoBuY
BoliTeHko ApceHunii AnekceeBuy
l'ycos JaHuunn Bayecnasosny
Ffopoakos Kupwnn AMUTpuesny
HectepeHko Mpuropuit AHapeeBny
MenbHuMyeHok Hukuta Cepreesuy
KosaneHko NBaH AHApeeBUY
ByakuH BorgaH OAMnTpuesuy
OcunoB Anekcen CepreeBny
WTainrep Mapk PomaHOBMY
Ky3HeuyoB Nropb AnekceeBuny
BonoTtoe Hukonati Cepreesuy
Monatos Bnagumup AgamoBuy
Amntpunes CtenaH Cepreesuy
YTKkuH BceBonoa Mmuxannosuy

KomaHaa «B» — JlokoMmoTuB

Ne
20
22
3
8
10
13
18
24
25
26
27
32
33
39
47
55
71
75
90
93
97
98

damunma Umsa

MunHaes Edum Anekceesuny
KazaHuyes ko Onerosuy
Maknakos MaTBeit CTaHucnaBsoBuyY
KazaHues CTaHucnas AMuTtpureBny
LUlepb6akos Mpuropuii MakcmMmosuy
MyxaMeT359HOB DMWUIb DIbMUPOBUY
MnactuHnH Muxaunn Bnagummposuy
Py6uos ViBaH AnekceeBny
FaBpunos Huknta EBreHbesuny
MeTyxoB Kupwnn AMUTpuesny
MyctracduH ®ununn PuHaToBmY
MaHkpaToB ApTeM Anekceesuny
YxoB Tumodein Cepreesuy
Mopo3oB Anekceit ApTeMoBUY
LLloxpuH KOHCTaHTUH AnekceeBuy
XykoB Makcum Cepreesuy
CMupHoOB UBaH MakcumoBuyY
Bynrakos Muxawnn OMUTpuesuy
By6HoB JleB AnekcaHApOBUY
MenexuH ApceHunii EBreHbeBmny
Harnbux Muxaunn Anekceesuny
Kynukos AHapeti EBreHbeBuY

MocnemaTtueBble 6pOCKUN

Bpemsa vrpbl

fOHowwn 2009, 25.04.2022 — 30.04.2022

B3saTne BopoTr

Mos N° Bpems Fon Acc
G 13:04 50 10
G 2 30:12 17
D
F
F
D
F
F
D
F
F
D
F
F
D
F
D
D
F
F
F
F
B3saTne BopoT
Moz N2 Bpewms Fon | Acc
20:26 47 75
2 35:15 90
3 45:00 24

MM MM MOOUOUDOUDOUOMUMO=TMTTTTTOOO

Pe3ynbTaT no nepuoaam

BpaTapeii B3siTue BOPOT
Bpema «A» «B»
00:00 1 22 LWTpadHoe BpeMs
45:00 1 22

FnaBHbIW cyabs

Moanucob

JINHeWHbIA cyabAa

JINHeWHbI cyaba

ODULMANIBHBIN MPOTOKO/T MATYA N255

AOaTta 28 anpens 2022 MaTtu N2 55
Bpems 18:00 — 19:20 3putenn 0
YpaneHusa
Acc  WUc Ne MwuH Mp Hau OKOH
17 11 1 6 40:46 41:46
Ypanenua
Acc ne Ne MwuH Mp Hau OKoOH
8 1 3 21:21 22:21
39 1 15 37:24 38:24
ws 10 1 6 40:46 41:46
10 1 38 44:51 45:00
¥ Lk 1} B
1 2 S9EE Sd MY spdaniuron
> 10 1N T Hagdgfl  03:00
B> 0 1 1 WRNENS) OxolSdhe  03:00
«A> 00 1 SO ETRRug T
«B» 0 1 3 ‘719'&-._
Tavm-ayT
«B»
/ Cyabs Bpemenwt /
/ Cekperapp /



NMpuMeyaHne k NpoTokony



