

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА №55

Хоккейный Турнир Прорыв	Юноши 2009, 25.04.2022 — 30.04.2022	Дата	28 апреля 2022	Матч №	55
Место проведения	()	Время	18:00 - 19:20	Зрители	0

Ко	манда «А» — Локомотив-2004	
Νō	Фамилия Имя	Поз
1	Гавриленко Кирилл Григорьевич	G
30	Шувалов Даниил Иванович	G
9	Поправко Даниил Сергеевич	D
10	Белов Петр Андреевич	F
11	Полатов Суто Рашидович	F
15	Педченко Владислав Александрович	D
17	Фролов Артем Денисович	F
18	Степанов Матвей Александрович	F
22	Войтенко Арсений Алексеевич	D
24	Гусов Даниил Вячеславович	F
27	Городков Кирилл Дмитриевич	F
44	Нестеренко Григорий Андреевич	D
50	Мельниченок Никита Сергеевич	F
51	Коваленко Иван Андреевич	F
54	Будкин Богдан Дмитриевич	D
55	Осипов Алексей Сергеевич	F
59	Штайгер Марк Романович	D
77	Кузнецов Игорь Алексеевич	D
86	Болотов Николай Сергеевич	F
88	Полатов Владимир Адамович	F
89	Дмитриев Степан Сергеевич	F
97	Уткин Всеволод Михайлович	F

Взятие ворот							Уда.	ления		
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис	Νō	Мин	Пр	Нач	Окон
1	13:04	50	10	17		11	1	6	40:46	41:46
2	30:12	17								

Ко	манда «В» — Локомотив	
Νō	Фамилия Имя	Поз
20	Минаев Ефим Алексеевич	G
22	Казанцев Яков Олегович	G
3	Маклаков Матвей Станиславович	D
8	Казанцев Станислав Дмитриевич	F
10	Щербаков Григорий Максимович	F
13	Мухаметзянов Эмиль Эльмирович	F
18	Пластинин Михаил Владимирович	F
24	Рубцов Иван Алексеевич	F
25	Гаврилов Никита Евгеньевич	D
26	Петухов Кирилл Дмитриевич	F
27	Мустафин Филипп Ринатович	D
32	Панкратов Артем Алексеевич	F
33	Ухов Тимофей Сергеевич	D
39	Морозов Алексей Артемович	D
47	Шохрин Константин Алексеевич	D
55	Жуков Максим Сергеевич	D
71	Смирнов Иван Максимович	D
75	Булгаков Михаил Дмитриевич	F
90	Бубнов Лев Александрович	F
93	Мелехин Арсений Евгеньевич	F
97	Нагибин Михаил Алексеевич	F
98	Куликов Андрей Евгеньевич	F

Взятие ворот								Уда	пения	
Λō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис	Νō	Мин	Пр	Нач	Окон
1	20:26	47	75			8	1	3	21:21	22:21
2	35:15	90				39	1	15	37:24	38:24
3	45:00	24			ws	10	1	6	40:46	41:46
						1.0	-1	20	44.51	45.00

Послематчевые броски		Время игры вратарей				
	Время	«A»	«B»			
	00:00	1	22			
	45:00	1	22			

				19	941 5 LL	u u	1 15121	
Результат по период	дам	1	2	3	ğξ δ	бщ	Время	гры
Взятие ворот	«A»	1	0	1	2	-	Hayano /	03:00
	«B»	0	1	1	W 5 3	TI 6	Окончание	03:00
Штрафное время	«A»	0	0	1	1000	0 * MC	Стаймаут	
	«B»	0	1	3	4	THE PARTY	S & A m	
							Тайм-аут «Б»	

Главный судья	Линейный судья	/	Судья времени	/
Подпись	 Линейный судья	/	Секретарь	/

Примечание к протоколу			